
UCHWAŁA NR V/41/19
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 27 marca 2019 r.

zmieniająca  uchwałę Rady Gminy Reńska Wieś nr IV/31/19 z dnia 30 stycznia 2019 r.
w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Reńskiej Wsi

Na podstawie art.40 ust.2, art.41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) i art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077, z późn. zm.) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Reńskiej Wsi stanowiącego załącznik  do uchwały 
Rady Gminy Reńska Wieś nr IV/31/19 z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Reńskiej Wsi, po § 1 dodaje się § 1 a o brzmieniu „Siedzibą Ośrodka jest Reńska Wieś, 
ul. Pawłowicka 1”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Reńskiej Wsi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krzysztof Olszowka

Id: D8E67BCC-EC73-41FF-B477-774FCCE24C26. Podpisany




